TexHUUeCcKuH nacnopT
HacTeHHbIW U 3aXKMMHOW KpOHLWITEeNH AWSS

ApT.-NQ 6417938

HacTeHHbI KPOHLTEAH ANA 60MbLIMX HArPY30K.

q3
- Cranb

- Fopﬂqee LMHKOBaHME MeTO40M NorpyxeHusa

YkasaHue HacTeHHbI KPOHLTEIAH ANA 60MbLIMX HArPY30K NCMONL3YETCA B KOMOMHALIMM C CUCTEMAMM
AnA 60/bLUINX PACCTOAHNIA.

ADPTNKYAbHbIA Ne 6417938

Tun AWSS 101 FT

0603HaueHue 1 HacTeHHbIA KPOHLLTEIH

0603HaueHme 2 KOHCTPYKLMA A.00/bLUNX HArpy30K

Pasmep B1010mm

marepuan Cranb

CokpallyeHHoe HaumeHosanne | Cranb

Matepuana

lMosepxHoCTb ['opAYee LMHKOBAHWE METOAOM NOrpyXeHna

lNoepxHocTs cornacHo DIN DINENISO 1461

CoKpatlieHne NoBepxHOCTH FT

MuHUMansHaa eauHnLa 1,00 L.

npofaxm

Bec 1.134,00 kr/100 wr.
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[lnnHa

WupnHa

BbicoTa 60K0BOW CTEHKM
Pasmep A

Pasmep B

Pasmep b

Pasmep b1

Paamep b2

Pasmep H

[lnametp otBEpCTUA
KoHCTpyKUma
KoHcTpyKumA

Harpyaka (F) kH
lpeanasHaueHo ana
noanepxanua GyHKUMi
Hepxaselowas ctanb,
npoTpaBneHHas

400,00 mm

1.010,00 Mm

391,00 mm

400,00 mm

1.010,00 Mm

160,00 mm

240,00 mm

320,00 Mm

391,00 mm

14,00 Mmm

HaCTeHHbI KPOHLLTEH
HacTeHHbI KPOHLLITEIH
6,00 kH

O
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o Ounarpamma Harpy3ku Ha KpoHWTenH Tuna AWSS
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o Mporn6 KoHUa KPoHLUTERHA NPV JOMYCTUMOW Harpy3ke Ha KPOHLLTERH
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MapameTpbl Harpy3ku Ha A6enu Anst HACTEHHOro U 3aXXUMHOIo
KpoHwTenHa AWSS

KpenneHue kK cTeHe
F F MakcrmanbHasa Harpy3ska [kH]
l 2 2 i LLinpmHa KpoHwTenHa [Mm]
[obenb, TN 210 310 410 510 610 710* 810* 910* 1010*
BZ 12-15-35/110 10,00 (10,00 |10,00 (10,00 |10,00 |8,00 7,00 6,50 6,00

MakcumarnbHas Harpyska F obuy. = Bec kabensi + kabenbHoro fnoTka + KpoHLWTelHa. [JaHHble 0 HecyLleln
CNOCOGHOCTN MHOTOKPATHO YBENUYMBAIOTCS MPU YCTAaHOBKE B MOHOMMUTHYHO GETOHHYIO KOHCTpyKUuto. CrieayeT
cobrntoaaTb HEeCyLLYyt CNOCOBGHOCTb KPOHLUITENHOB (Ha AMarpamme) U yCroBusi MOHTaXa, ykasaHHble B [oMnycke

DIBt (ans ato6enen)! Mposepka wupuHebl 710 - 1010 MM npousBoamMniacb NpyM MakCMMarbHOW LUMPUHE Tpacchl
(600 MM) 1 Harpy3ke Ha KOHeL, KPOHLUTENHA.

I'Iapameprl Harpy3kKu Ha arbenu ona HaCTEHHOro U 3aXXMMHOro

KpoHwTenHa AWSS
T Rpennenue
K CTeHe
T2 MakcumanbHana
Harpy3sKa [kH]
T3 MnpuHa
KpoHLUTenHa [mm]
T4 ﬂl':l’ﬁe"b! 210 310|410 510|610 | 710* | 810* | 910* | 1010
:?52/1112615- 10 10 [10 [10 |10 [8 |7 |65 |6
* 3HaueHuA npu
LUMpUHe NnoTKa 600 Mm
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